
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO

RESOLUÇÃO N° PEP.001/2017, DE 02 DE AGOSTO DE 2017

Aprova o Código Eleitoral para eleição dos
representantes discentes, docentes e técnicos-
administrativos do Conselho de Câmpus de
Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo.

O PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO CONSELHO DE CÂMPUS DE
PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso das suas atribuições regulamentares e considerando a
decisão do Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio, na reunião do dia 02 e agosto de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - APROVAR o Código Eleitoral para eleição dos representantes
discentes, docentes e técnicos-administrativos do Conselho de Câmpus (CONCAM) do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, na
forma do anexo.

ARTIGO 2o - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data.

\FELIX,HILDINGER
Dirétor-Geial, em exercício
























